

CENAZELER TÜRKİYE'YE NASIL GÖTÜRÜLÜYOR?

SON YOLCULUK

Almanya'da vefat eden vatandaşlarımızın cenazeleri uçakla son yolculuğuna çıkıyor ve defnedilmek üzere Türkiye'ye götürülüyor. Pegasus Hava Yolları da 2007 yaz sezonu ile birlikte Türkiye'ye cenaze nakline başladı.



Karadeniz Cenaze firması sahibi Hüseyin Aldırak (sağda) ve yardımcısı Muammer Yazgı hastalık sonucu vefat eden bir vatandaşımızın cenazesini Frankfurt Havaalanındaki kargo yetkililerine teslim ederken.



ALMANYA'nın en büyük havaalanına sahip Frankfurt'tan günde çok sayıda cenaze Türkiye'ye götürülüyor. Gerekli evrakların temin edilmesinden sonra havaalanının kargo bölümüne teslim edilen cenazeler buradan uçaklara yüklenerek son yolculuğuna çıkıyorlar. Duisburg'daki Karadeniz Cenaze firması sahibi Hüseyin Aldırak, "Cenazeyi uçakla Türkiye'ye göndermek büyük sorumluluk istiyor. Tabutun üzerine doğru bilgiler yazılmazsa istenmeyen sorunlar doğabilir" dedi.

ŞOFÖRLER YARIŞIYOR

Almanya'da vefat eden vatandaşlarımızın cenazelerinin Türk Hava Yolları (THY)

uçakları ile Türkiye'ye gönderildiğini hatırlatan Aldırak, bir süreden beri cenazeleri Pegasus Hava Yolları'na ait uçaklarla gödeceği yere ulaştırmaya başladı. Almanya'da cenaze nakli konusunda yeni imkanlar doğduğunu belirten Aldırak "Cenaze sayısının artmasıyla yeni arayışlar içine girdik. Bundan dolayı diğer havayolu şirketlerine de yönelmeye karar verdim. Cenazenin en kısa sürede Türkiye'ye ulaşması için alternatif bir imkan buldum" dedi. Cenaze firmalarının şoförlerinin, tabutları uçaklara yetiştirebilmek için adeta birbirleriyle yarıştığını kaydeden Hüseyin Aldırak "Hangi cenaze havaalanına önce varırsa, uçağa o yükleniyor. Diğerleri beklemek zorunda kalıyor. Pegasus'la birlikte cenaze nakli kolaylaştı" dedi.

Yarın:
DİTİB'in
cenaze fonu
nasıl işliyor?

KAYIT YAPTIRILYOR

Yıkandıktan ve ilaçlandıktan sonra cenaze aracı ile havaalanının kargo bölümüne getirilen cenazenin uçakla nakli için burada kayıt yaptırılıyor. Cenazenin beraberinde "Ölüm belgesi", "Konsolosuktan alınan mühürü" ve belediyeden alınan "Defin belgesi" olması gerekiyor. Cenazenin kayıt işlemi için kapıda bir Alman kargo yetkilisi bekliyor ve işlemde yardımcı oluyor. Yaklaşık 20 dakika sonra işlem tamamlanıyor ve cenaze aracı kargo bölümüne alınıyor. Gerekirse bir cenaze yakını da ziyaretçi kartı çıkarılarak kargo bölümüne geçebiliyor.



1

STANDARTLARA UYGUN OLMALI

Kargo bölümünde tabut cenaze aracından indiriliyor. Araçtan indirilen tabut kargo deposunun önündeki platforma yerleştiriliyor. Cenaze firması yetkilileri Hüseyin Aldırak (sağda) ve yardımcısı Muammer Yazgı "Tabut transport öncesi hava ve sıvı sızdırmayacak şekilde kapatılmalı. Tabutun uluslararası standartlara uygun bir şekilde transport edilmesi gerekiyor. Bu konuda Alman yetkililer çok itinalı davranıyorlar" dediler.



2

BİLGİLERİ KONTROL EDİN

Evraklar kargo yetkilisine teslim edilerek cenazenin gümrük işlemleri yaptırılıyor. Bu yaklaşık 15 dakika sürüyor. Bu sırada cenaze firması yetkilisi Hüseyin Aldırak tabutun üzerine, ölen kişinin kimlik bilgileri, cenazenin hangi şehre gideceği ve kime teslim edileceği yönünde bilgilerin yer aldığı etiketi yapıyor. Tabutun üzerinde ayrıca bir de Türk bayrağı bulunuyor. Hüseyin Aldırak "Zaman zaman tabutların karıştırıldığı ve yanlış şehirlere götürüldüğü oluyor. Bunun olmaması için tabutun üzerine mutlaka gerekli bilgiler yapıştırılmalı. Aileler mümkünse bunu kontrol etsinler" dedi.



3

TABUT TARANIYOR

Gümrük işlemlerinin tamamlanmasının ardından kargo çalışanı fork lift ile tabutu tartıp cenaze teslim belgesini nakil firması yetkilisine veriyor. Ardından cenaze kargonun deposuna götürülüyor. Cenaze gerekirse kargonun özel soğuk hava deposunda bekletiliyor. Uçuş vakti geldiğinde tabut elektronik tarama cihazından geçirilerek güvenlik kontrolü yapılıyor. Cenaze bunun ardından transport için uçağa yükleniyor.



4



Mainz'da törene katılanlar hatıra fotoğrafı çekti.

Başkonsolos:
Hoşçakalın

Mainz Başkonsolosluğu'nun Türk-Alman eğitim çevrelerini buluşturduğu geleneksel "Yaza Merhaba" kokteylinde görev süresi yakında dolacak olan Başkonsolos Berin Tulun "Hoşçakalın" diyerek veda etti.

ALMAN- YA'nın Mainz başkonsolosluğu tarafından her yıl geleneksel olarak organize edilen "Yaza Merhaba" kokteylinde görev süresi 1 Eylül'de dolacak olan Başkonsolos Berin Tulun "Hoşçakalın" diyerek veda etti. Eğitim odaklı bir toplantı ile veda etmek istediğini belirten Tulun "İnsan için eğitim, hava-su kadar önemli ve gerekli olduğu inancıyla, sizlere son sözüm olduğu unutulmaz bir anıydı. Çok sayıda üniversiteli Türk gencinin de hazır bulunduğu kokteylde gençlere seslenen Tulun, şunları söyledi: "Evensel değerleri benimseyen, bilgiye önem veren, karşısındakine saygılı ve hoşgörülü, ülke ve dünya olaylarına duyarlı siz gençleri gördükçe gurur duyuyorum. Sizler, enerjinizle, berrak zihinlerinizle ve çok kültürlü birikimimizle, sadece Türkiye'nin değil tüm insanlığının en büyük zenginliğisiniz".

GELECEK İÇİN EĞİTİM

Kokteylde konuşan Almaya Türk Öğretmen Dernekleri Federasyonu Başkanı Mete Atay, bir yıl önce hayata geçirilen "Gelecek için eğitim" atığının meyvelerini vermeye başladığını belirterek, "Liseyi başarıyla bitiren 60 öğrenci Federal Almanya Bakanları ve Türkiye Berlin Büyükelçisi tarafından Berlin'e davet edilerek ödüllendirilecekler" dedi. Türkçe ile ilgili yasaklar ve engeller getirilmesinin üzücü olduğunu da vurgulayan Atay, "Bu yasak Türkçe karşı yapılan haksızlık ve saygısızlıktır. Zenginlik olan iki dilliliğe darbe demektir" dedi.



Mete Atay

Bilginin, çağdaşlığın ve aydınlanmanın öncülerini olarak adlandırdığı Mainz ve çevresinde görev yapan Türk öğretmenlere de seslenen Berin Tulun, "Sizler toplumun tüm kesimlerine önderlik eden örnek insanlarsınız. Sizler Almanya'da yaşayan çocuklarımıza, gençlerimize rehberlik edeceğimizden, onların aileleri, Alman öğretmenleri ve öğrencileri ile okul idareleri arasında köprü oluşturacağımızdan eminim" diye konuştu. Tulun, enerjinizle, berrak zihinlerinizle ve çok kültürlü birikimimizle, sadece Türkiye'nin değil tüm insanlığının en büyük zenginliğisiniz".



Berin Tulun

"Yaza merhaba demek aslında bahane, sizlerle birlikte olmak şahane" diyerek sözlerini tamamladı.

■ İsa DEVEÇEKEN / MAINZ

Polisle kovalamaca

ALMANYA'nın Ludwigs-hafen kenti yakınlarındaki Speyer'de polis, dur ihbarına duymayıp kaçan 19 yaşındaki bir otomobil sürücüsünü genci tabancayla vurarak öldürdü. Kent merkezindeki kovalamaca sona erdirilen gencin polislerden birisini ezmeye çalıştığı, bu sırada diğer polisin gencin aracına ateş açtığı bildirildi. Yetkililer, buna rağmen durmayan gencin üzerine ateş edildiğini ve göğüsünden vurulduğunu bildirdiler. Ludwigs-hafen polis sözcüsü, "Genç hastaneye kaldırıldı da kurtarılmadı. Gencin aracında bulunan iki kişi de sorgulanmak üzere karakola götürüldü" dedi.



Pegasus da cenaze götürüyor

2007 yaz sezonu itibarıyla başta Almanya olmak üzere Avrupa'nın beş ülkesinden Türkiye'ye tarifeli seferler sunmaya başlayan Pegasus Hava Yolları da cenaze nakline başladı.

DİREKT SEFERLER

Pegasus Almanya genel müdürü Ufuk Karabudak "Tarifeli seferlerimizle vefat eden vatandaşlarımızın cenazelerini de direkt olarak İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya ve Adana'ya ulaştırıyoruz. Bu şehirlerden Türkiye'nin toplam 17 noktasına iç hatlarla uçuş da mümkün" dedi.

Pegasus Almanya havaalanı yer işletmeleri ve satış müdürü Fikret Yüksel ise "Tarifeli seferler sunmaya başlayarak yüzde 92,5'lük zamanında kalkış oranına ulaştık. Yani cenazelerin gecikme ihtimali çok düşük. Ayrıca çok yakında filomuz katılacak olan 12 adet Boeing 737-800 tipi uçaklarımız ile daha geniş kapsamlı bir hizmet vereceğiz. Şuanda Düsseldorf, Berlin, Münih, Stuttgart, Nürnberg ve Köln'den başta İstanbul olmak üzere önemli kentlere direkt ve saatinde uçuş imkanı sunuyoruz" diye konuştu.



Pegasus Almanya genel müdürü Ufuk Karabudak (solda) ve Almanya havaalanı yer işletmeleri ve satış müdürü Fikret Yüksel "Artık Pegasus uçakları da cenaze taşıyor" dediler.



Törende oğlu Şafak'ın resmini elinde tutan anne Ayşe (sağda) "Suçluların yakalanıp gereken cezaya çarptırılmasını istiyorum" dedi.

Şafak törenle anıldı

ALMANYA'da Schwarzenbek kentinde 15 Haziran 2005'te kaybolan ve 13 Eylül 2006 tarihinde Saksonya Ormanlığı'nda cesedi bulunan 14 yaşındaki Şafak Canleğerci için bir anma töreni düzenlendi. Schwarzenbek Kilisesi ve DİTİB'e bağlı Serrah Camii tarafından ortaklaşa organize edilen anma törenine, Belediye Başkanı Frank Ruppert, Hamburg Başkonsolosu Mehmet Dönmez, Muavin Konsolos Berati Alver, kilisenin kadın papazı Barbara Neubert, cami imamı Müzeyir Sağır, Şafak'ın annesi Ayşe (44)

babası Kemal (45) kardeşleri Ufuk (19) ve Utku Canleğerci'nin (8) yanı sıra çok sayıda Alman ve Türk katıldı.

HEPİMİZ ÇOK ÜZGÜNÜZ

Kilise yetkilisi Barbara Neubert, "Bu gün Şafak aramızdan ayrıldı tam iki yıl oldu. Şafak'ın cesedinin bulunması ise hepimizi derinden üzdü" dedi. Schwarzenbek polis komiseri Hans-Georg Langhammer ise, "Aradan 20 yıl da geçse de suçluları yakalayacağız" diye konuştu.

■ Emine SONUGÜR

ERKA horeca

A'DAN Z'YE TÜM RESTAURANT MAKİNELERİ

İNGİLTERE' de İMAL ETTİĞİMİZ - DÖNER MAKİNELERİ ve BIÇAKLARI AVRUPA' NIN HER YERİNE İKİ GÜNDE TESLİM EDİLİR

Hakkta belgiz malı
Tatlı ve tuzlu satıldığı

SOK FİYATLAR !!!

HAKIKİ ÇELİK KAFA
DÖNER BIÇAKLARI

TOPTANCI LARA ve DÖNERCİLERE
ÖZEL FİYATLAR

SNACK ve RESTAURANT' LARIN TÜM MAKİNELERİ
TEMİN EDİLİR, MONTAJ YAPILIR

ŞOK FİYATLAR !!!

ve TEKNİK
SERVİS GARANTİSİ

DAİMA YEDEK PARÇA

BİZİ ARAMADAN KARAR VERMEYİN !

Rue de Molenbeek 109 - 1020 Brüksel
Tel: 0032 (0)2 425 84 88 - Gsm: 0032 (0)479 659 850
www.erkahoreca.be - info@erkahoreca.be